prostory v budově č.056 - IT, úprava smluvní ceny a dále pak aktualizace příloh smlouvy.

Smluvní cena odpovídající rozsahu a druhu uvedených prací v příloze č. 1 a 2 smlouvy ve znění 
pozdějších dodatků činí s odkazem na přílohu č. 3 smlouvy:

- za sklad Hněvice: 65 608,12 Kč/kalendářní měsíc bez DPH 

(slovy: šedesátpět tisíc šestsetosmt korun českých a dvanáct haléřů)

- za sklad Mstětice: 18 006,52 Kč/ kalendářní měsíc bez DPH 

(slovy: osmnáct tisíc šest korun českých a dvaapadesát haléřů)

- za sklad Litvínov: 7 775,18 Kč/ kalendářní měsíc bez DPH

(slovy: sedm tisíc sedmsetsedmdesátpět korun českých a osmnáct haléřů)

Smluvní cenu vypočtenou na základě přílohy č. 3 smlouvy dle rozsahu plnění zhotovitele zhotovitel 
objednateli garantuje, jakož i jednotkové ceny prací, jež jsou uvedeny v příloze č. 3 smlouvy, 
avšak nejsou zahrnuty v ceně plnění dle této smlouvy.